C don-

2
donde se podrán ver por no repetirlas, Barbosa in di-
cto capite commissum 4. de decimis, in fine, ibi: Notatur
ad hoc, quod qui habet possessionem de omni armento, seu
grege, in aliquibus debetis, siue silva de pascentibus, iuen-
dus est in quasi possessione percipiendi decimas de omni
frumento, seu fructu in eadem silua collecto, postquam
ad culturam redacta fuit, Burgos de Paz, dicto conf. 50.
num. 8. cum pluribus, Castillo dicto cap. 15. num. 17. Et
sequentibus, precipue num. 19. Salgado dicto cap. 10. nu-
mero 143. ex Marefcotto, Rotta Magistralis decis. 17.
num. 10. part. 2. diuersorum, ibi: Possessio in vna specie
fructuum, quae procedit ab vna radice, nempe à iure deci-
mandi prodesse, etiam quoad alias quascumque fructuum
species, Rouitt. omnino videndus, decis. 97. per totam; y
es en terminos la decision 607. Hispalensi decimar.
apud Posthium, ibi: Licet tantum constet, beneficiatos
exegisse decimas animalium, tamen dixerunt illis dan-
dum esse mandatum de manutenendo; etiam, quoad fru-
menta, et blandas in dicta terra collectas, cum censentur
illa subrogata loco priorum fructuum, capite cum in tua,
capite commissum, ubi Antonius de Batrio de decimis,
Cosarrubias cap. 37. num. 5. practicarum, Rebuffus de
decimis, cap. 14. num. 18. et 19. et fuit resolutum in Cõ-
chensi decimar. 21. Maij, coram Attrabatensi, Dom. Va-
lençuel, dict. conf. 33. num. 48. et num. 259. ibi: Vterius,
quia alicuius iuris, ut vniuersalis prescriptio, extendi-
tur ad particularia, sub eodem iure comprehensa, et ita
prescriptio iuris decimandi, seu decimas percipiendi, ex
aliquo predic, de fructibus antiquis, quia vniuersalis est,
ad totum praedium, extenditur ad omnes fructus decima-
biles de nouo productos, tanquam sub illo iure vniuersali
comprehensos, Rotta apud Seraphinum decis. 561. ibi.
Probata possessione respectu aliquorum, extenditur, etiã
ad alios, Posthio obseruat. 73. num. 156. ibi: Et existens
in

in quasi possessione decimandi fructus vnius funli, ex quo solum frumentum anteà colligebatur, dicitur etiam in quasi possessione decimandi millium, & alios fructus qui postea loco framenti satisfuerūt, Giobagnus conf. 28. n. 7. lib. 2. Rotta diuersarum decis. 17. n. 10. p. 2. & decisione 865. num. 4. pari. 4. Nec illi in aliquo præiudicatum intelligitur, permutationem seminis, seu modi collendi, & num. 166. ibi: Quare per manutentionem in quasi possessione exigendi decimas, sufficit quasi possessio generalis, seu vniuersalis decimas exigendi.

9 Son tambien muy del caso la decision 1047. de Seraphino, y la de Buratt. 572. Gratianus disceptation, capit. 425. n. 46. & cap. 113. num. 26. Nogueroi allegatione 39. num. 42. y la Doctrina de Innocencio in cap. dilectus, num. 3. vers. Ex eo quod, de Cappellis Monachorum, donde afirma, que siendo los derechos contiguos, y de vna misma calidad, basta conseruar la posesion en vno dellos, para que se entienda retenerla en todos la posesion ciuil; la qual impide qualquiera prescripcion en contrario, aunque sea inmemorial, ibi. *Alioquin ex mera permissione, etiam antiquissima non minuitur eius priuilegium, nam cum hæc iura sint contigua, sufficit in vno prædictorum retinere possessionem; immo, nec prescriptio eius temporis, cuius non extat memoria currit, quia semper possidet*, Buratt. conf. 360. num. 50. no se pueden dezir derechos mas contiguos, que los que nacen de vna raiz, y prouienen de vn principio, como son los que tiene el Dean, y Cabildo para percibir los diezmos del pan, vino, y earne, azete, y açafrañ, y garuanços; y por la posesion de los primeros, es cierto retiene tambien la de los vltimos, que son los garuanços: y assi, si *semper possidet*, aun en aquellos que no ocupa, quien le negará la manutencion, mayormente fauorecido de la asistencia de de-